
PORTARIA N.º 083/2025

5

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas por lei;

R E S O L V E:

ART. 1º. – NOMEAR o Senhor FERNANDO LUIZ DA SILVA, portador do
CPF/MF: XXX.662.714-XX, para ocupar o cargo comissionado de CHEFE GERAL da
secretaria municipal de Esporte Turismo e Cultura do município de Montanhas/RN, por
tempo indeterminado.
ART. 2º. – Revogam-se as disposições ao contrário.

ART. 3º. – Esta portaria entra em vigor nesta data.

Montanhas/RN, em 02 de janeiro de 2025.

Antonio Marcolino Neto
Prefeito Municipal


	PORTARIA N.º 083/2025

